

**Holmskov Invest A/S**  
**Strandvejen 92 B, 7120 Vejle Øst**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 16 48 36 99**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2023.

---

**Keld Norup**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Pengestrømsopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Holmskov Invest A/S Strandvejen 92 B 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 16 48 36 99
	Stiftet: 2. november 1992
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 30. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Keld Norup, formand Frank Ingelev Peder Holmskov Anne Marie Holmskov Henriette Holmskov
<b>Direktion</b>	Frank Ingelev Peder Holmskov, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer samt formuepleje.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25.463 kr. mod -36.148 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.175.898 kr. mod 1.165.514 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-25.463</b>	<b>-36.148</b>
1 Personaleomkostninger	-46.000	-48.500
<b>Driftsresultat</b>	<b>-71.463</b>	<b>-84.648</b>
Indtægt af kapitalinteresse	0	-6.244
Andre finansielle indtægter	0	1.266.256
Øvrige finansielle omkostninger	-1.095.767	-5.890
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.167.230</b>	<b>1.169.474</b>
Skat af årets resultat	-8.668	-3.960
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.175.898</b>	<b>1.165.514</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-16.669
Udbytte for regnskabsåret	10.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.182.183
Disponeret fra overført resultat	-11.175.898	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.175.898</b>	<b>1.165.514</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.000	50.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.404.954	14.499.747
Værdipapirer i alt	<u>13.404.954</u>	<u>14.499.747</u>
Likvide beholdninger	<u>321.712</u>	<u>396.875</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>13.726.666</u></b>	<b><u>14.896.622</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.776.666</u></b>	<b><u>14.946.622</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	3.150.000	3.150.000
Overført resultat	582.134	11.758.032
Foreslået udbytte for regnskabsåret	10.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>13.732.134</u></b>	<b><u>14.908.032</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.200	34.630
Selskabsskat	8.668	3.960
Anden gæld	4.664	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>44.532</u>	<u>38.590</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>44.532</u></b>	<b><u>38.590</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.776.666</u></b>	<b><u>14.946.622</u></b>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	3.150.000	16.669	10.575.849	1.800.000	15.542.518
Udbetalt udbytte	0	0	0	-1.800.000	-1.800.000
Resultatandel	0	-16.669	1.182.183	0	1.165.514
Egenkapital 1. januar 2022	3.150.000	0	11.758.032	0	14.908.032
Resultatandel	0	0	-11.175.898	10.000.000	-1.175.898
	<b>3.150.000</b>	<b>0</b>	<b>582.134</b>	<b>10.000.000</b>	<b>13.732.134</b>

**Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Årets resultat	-1.175.898	1.165.514
4 Reguleringer	1.104.435	-1.250.162
5 Ændring i driftskapital	1.234	604.095
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-70.229	519.447
Renteindbetalinger og lignende	1	75.424
Renteudbetalinger og lignende	-975	-5.890
Pengestrøm fra ordinær drift	-71.203	588.981
Betalt selskabsskat	-3.960	-18.084
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>-75.163</b>	<b>570.897</b>
Køb af finansielle anlægsaktiver	0	-1.001.000
Salg af finansielle anlægsaktiver	0	1.236.060
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>0</b>	<b>235.060</b>
Betalt udbytte	0	-1.800.000
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>0</b>	<b>-1.800.000</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>-75.163</b>	<b>-994.043</b>
Likvider primo	396.875	1.390.918
<b>Likvider ultimo</b>	<b>321.712</b>	<b>396.875</b>
<b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	321.712	396.875
<b>Likvider ultimo</b>	<b>321.712</b>	<b>396.875</b>



## Noter

	2022	2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	46.000	48.500
	<b>46.000</b>	<b>48.500</b>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</b>
Dagsværdi ultimo		13.404.954
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-1.094.793
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
<p>Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab, Holmskov Finans A/S CVR-nr. 11 54 14 02. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.</p>		
<b>4. Reguleringer</b>		
Indtægt af kapitalinteresse	0	6.244
Andre finansielle indtægter	0	-1.266.256
Øvrige finansielle omkostninger	1.095.767	5.890
Skat af årets resultat	8.668	3.960
	<b>1.104.435</b>	<b>-1.250.162</b>
<b>5. Ændring i driftskapital</b>		
Ændring i tilgodehavender	0	600.690
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	1.234	3.405
	<b>1.234</b>	<b>604.095</b>